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Уровеньп

роцедуры 

Процедура/учебны

йпредмет 

Планируемаядатапроведенияоценочнойпроцедуры 

Четверть 

I II III IV 

НАЧАЛЬНОЕОБЩЕЕОБРАЗОВАНИЕ 

2класс 

Федеральный Непредусмотрено 

Региональный Непредусмотрено 

Муниципальный Непредусмотрено 

Школьный  

Русский язык 23.10 17.12 21.01 

06.02 

17.02 

01.03 

15.04 

06.05 

20.05 

21.05 

22.05 

Литературное чтение - - - - 

Математика 10.09 

24.10 

22.11 

26.12 

07.02 

04.03 

08.04 

08.05 

Окружающий мир 01.10 - 21.01 20.05 

Иностранный язык  11.12 19.02 09.04 

14.05 

3класс 

Федеральный Непредусмотрено 

Региональный Непредусмотрено 

Муниципальный Непредусмотрено 

Школьный Русскийязык - 04.12 05.03 

19.03 

14.05 

23.05 

 Литературноечтение - - - - 

Математика - - - - 

Окружающиймир - 26.12 13.02 19.05 

22.05 

Иностранныйязык 23.10 - 29.01 16.04 

14.05 

4класс 

Федеральный ВПРпорусскому языку,математика. 

Один из предметов: окружающиймир, литературное чтение, иностранный 

язык 

 
11.04-16.05 

Региональный Непредусмотрено 



Муниципальный Непредусмотрено 

 Школьный Русскийязык - - - 14.05 

16.05 

20.05 

23.05 
 

Литературноечтение - - - - 

Математика - - - - 

Окружающиймир - - 16.01 

20.01 

19.05 

22.05 

Иностранныйязык 23.10 25.12 - 09.04 

14.05 

ОСНОВНОЕОБЩЕЕОБРАЗОВАНИЕ 

5класс 

Федеральный ВПР по русскому языку, математике. 

Один из предметов: история, литература, иностранный  язык,. 

Одинизпредметов:география,биология. 

11.04-16.05 

Региональный Не предусмотрено 

Муниципальный Не предусмотрено 

Школьный      

Русский язык 12.09 08.11 

28.11 

16.12 

10.02 

19.03 

16.04 

26.05 

 

Литература - 26.12 - 14.05 

Математика - 08.11 14.02 02.05 
26.05 

Информатика - - 07.02 

21.03 

16.05 

Биология - - - 21.05 

Иностранный язык 26.09 
16.10 

21.11 
05.12 

26.12 

30.01 
06.03 

02.04 
14.05 

География - - 04.02 

11.03 

- 

История 20.09 06.12 28.02 23.05 

ОДНРК - -  26.05 

6класс 

Федеральный ВПР по:русскому языку, математике. 

Один из предметов: история,обществознание, 

литература,английскийязык. 

Одинизпредметов:биология,география 

11.04-16.05 

Региональный Непредусмотрено 

Муниципальный Непредусмотрено 

Школьный      

Русскийязык 12.09 
18.10 

22.11 
13.12 

13.01 
6.02 

5.03 

7.04 
8.05 

26.05 

Литература - - 30.01 28.05 



Математика 17.10 21.11 

25.12 

17.03 13.05 

Информатика 08.10 26.11 - - 

Биология -  - 19.05 

Иностранныйязык 03.10 
15.10 

21.11 
05.12 

25.12 

21.01 
05.02 

08.04 
14.05 

22.05 

География - 26.11 11.03 29.04 

20.05 

История - 26.11 14.02. 

07.03. 

18.04 

23.05 

Обществознание - - 04.02 20.05 

ОДНКНР -   26.05 

Оценочны

епроцедур
ышкольног

оуровня 

в 

соответствиис 
ФОП 

Письменная работа на 

межпредметной 

основе для проверки 

читательской 
грамотности 

  
26.02-29.02 

 

7класс 

Федеральный ВПРпо:русскому языку,математике. 

Один из предметов: история,обществознание, 

литература,английскийязык. 

Одинизпредметов:биология,география,физика 

11.04-16.05 

Региональный Непредусмотрено 

Муниципальный Непредусмотрено 

Школьный      

Русскийязык 10.09 02.12 

26.12 

20.02 13.05 

Литература - - 22.01 28.04 

Родной язык 21.10 09.12 17.03 26.05 

Родная литература  25.12  28.05 

Алгебра 

 

16.10 26.12 06.03 13.05 

22.05 

Геометрия - - 22.01 

12.03 

07.05 

14.05 

Вероятностьистатистика - 26.12 - 01.05 

Физика - 27.12 - 04.04 

16.05 

География -  26.02 21.05 

Английскийязык 26.09 12.11 

27.22 

12.12 

15.01 

06.02 

12.03 

19.04 

22.05 

История     

Информатика - - 10.02 07.04 

Обществознание - 26.11 - 06.05 

Биология - - - 22.05 



Оценочны

епроцедур

ышкольног
оуровня 

в 

соответствиис 

ФОП 

Практическая 

работавсочетании с 

письменной(компьютеризов
анной) частью для 

проверки функциональной 

грамотности 

- - В течение 

месяца 

- 

8класс 

Федеральный ВПРпо русскому языку,математике 

Один из предметов: история, обществознание, 
литература,английскийязык 

Одинизпредметов:биология,география,физика, химия, информатика 

с11.04 по16.05 

Региональный Непредусмотрено 

Муниципальный Непредусмотрено 

Школьный      

Русскийязык 13.09 - 21.01 18.04 

20.05 

Литература - - 28.01 01.04 

Родной язык - 25.12 - - 

Родная литература - - - 28.05 

 Алгебра 
 

03.10 12.11 
12.12 

14.02 14.05 

Геометрия 16.10 28.11 

17.12 

23.01 24.04 

20.05 

Вероятностьистатистика - 29.11 - 16.05 

Физика - 16.12 - 14.04 

Химия  18.11 17.03  

География 14.10 - 10.02 12.05 

Обществознание - - 04.02 06.05 

Информатика 10.10 - 20.02 - 

История     

Биология - - - 21.05 

Английскийязык 19.09 
10.10 

26.11 
12.12 

21.01 
04.02 

05.03 

19.03 

10.04 
22.05 

9класс 

Федеральный Итоговоесобеседование 12.02(осн.срок) 

12.03 (доп.срок) 

21.04 (доп.срок) 

Региональный Непредусмотрено 

Муниципальный Непредусмотрено 

 Школьный Русскийязык 20.09 
02.12 24.02 16.05 

Литература - - 13.01 18.04 



Алгебра 
 

24.10 04.12 21.01 

26.02 

09.04 

21.05 

Геометрия 09.10 19.11 28.01 

05.03 

16.04 

21.05 

Вероятностьистатистика - - - 19.05 

Физика - 22.11 04.02 09.05 

Химия 25.10 06.11 02.02 30.04 

19.05 

География - 05.12 04.03 17.04 

Обществознание - 18.11 - 19.05 

Английскийязык 17.09 

01.10 

23.10 

19.11 

26.11 

17.01 

11.02 

20.03 

24.04 

07.05 

21.05 

Информатика - 16.12 10.02 - 

История     

Биология - - - 21.05 
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